
|DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS 

 
 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Rua Pitangui nº 36 | Centro - Martinho Campos/MG | CEP 35.606-000 

Contatos: (37) 3524-1136 |          e-mail: licitacao@camaramcampos.mg.gov.br 

Página 1 de 1 
 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E REPUBLICAÇÃO DA  

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 27/2024 

Processo nº 029/2024 

A Câmara Municipal de Martinho Campos torna público, para conhecimento dos interessa-

dos, que a Dispensa de Licitação Eletrônica acima citada, cuja sessão ocorreu às 08h00min 

do dia 11/07/2024, foi declarada DESERTA pela ausência de participantes. 

Sendo assim, torna-se público a REPUBLICAÇÃO do instrumento convocatório, desig-

nando nova data e horário para sua realização, conforme segue abaixo: 

REPUBLICAÇÃO DO OBJETO: FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, SOB A FORMA 

DE ENTREGA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE MANUTENÇÃO 

DA FROTA DE VEÍCULOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINHO CAMPOS. 

PERÍODO DE APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS: 15/07/2024 às 10h30min até 

18/07/2024 às 07h59min. 

DATA DA SESSÃO DE LANCES E DISPUTA: a partir das 8h00min do dia 18/07/2024. 

DURAÇÃO DA DISPUTA: 03 Horas. 

LOCAL: Plataforma de Compras Públicas - Licitar Digital - https://licitar.digital. 

Licitação regida pela Lei Federal nº 14.133/2021 e alterações vigentes. 

Maiores informações através da plataforma eletrônica: https://licitar.digital , no site: www.ca-

maramcampos.mg.gov.br, no PNCP ou através do e-mail: licitacao@camaramcam-

pos.mg.gov.br. 

Martinho Campos, 15 de julho de 2024. 

 

 

https://licitar.digital/
https://licitar.digital/
http://www.camaramcampos.mg.gov.br/
http://www.camaramcampos.mg.gov.br/
mailto:licitacao@camaramcampos.mg.gov.br
mailto:licitacao@camaramcampos.mg.gov.br

